Diliges Dominum Deum tuum: putantes causas sibi allatum ad mandatum hoc corrigendum, aliquid addendo, quoniam Deum se faciebat, hoc modo interrogant: Quid igitur Christus? Ut ostendat idcirco ad hæc eos devenisse, quia nulla in eis esset caritas, sed invidia livore tabescerent: Diliges, inquit, Dominum Deum tuum: hoc primum et magnum mandatum est. Secundum autem simile huic: Diliges proximum tuum sicut teipsum.

✠. Iste est qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et de omni corde suo laudavit Dominum: * Ipse intercedat pro peccatis omnium populorum. ✠. Ecce homo sine querela, verus Dei cultor, abstinens se ab omni opere malo, et permanens in innocentia sua. — Ipse.

Lectio vij.

Quamobrem simile est huic? quoniam hoc illud inducit, et ab illo rursus munitur. Quicumque enim male agit, odio habet lucem, et non venit ad lucem. Et rursus: Dixit insipiens in corde suo, Non est Deus. Deinde sé-

quitur : Corrupti sunt, et abominabiles facti sunt in studiis suis. Et iterum : Radix omnium malorum avaritia est : quam quidam appetentes, erraverunt a fide. Et, Qui diligit me, mandata mea servabit : quorum caput et radix est : Diliges Dominum Deum tuum, et proximum tuum sicut teipsum.

✠. Sint lumbi vestri præcincti, et lucernæ ardentes in manibus vestris : * Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando revertatur a nuptiis. ✠. Vigilate ergo, quia nescitis qua hora Dominus vester venturus sit. — Et. Gloria Patri. Et.

Lectio ix. de Homilia et Commem. Feriæ in Laud. ✠. Si hoc Festum alicubi celebretur post Pascha, neque occurrat cum eo Festum simplex habens Lect. propriam, Lectio ix. erit sequens.

Lectio ix.

SI ergo diligere Deum, diligere proximum est : (nam si diligis me, o Petre, inquit, pasce oves meas) si etiam dilectio proximi facit ut mandata custodias : merito ait in his totam legem et Pro-

phetas pendere. Et quem admodum in superioribus, cum de resurrectione interrogaretur, plus docuit quam tentantes petebant : sic in hoc loco de primo interrogatus mandato, secundum etiam non valde quam primum inferius, sponte attulit : secundum enim est primo simile. Ita occulte insinuavit, odio illos ad quaerendum incitari. Caritas enim, inquit, non æmulatur.

Te Deum. 20.

Vesperæ a Capitulo de sequenti.

DIE IX. MARTII.

S. Franciscæ

Viduae Romanæ. Duplex. Omnia de Communi non Virginum [160] præter sequentia.

Oratio.

DEus, qui beatam Franciscam famulam tuam, inter cetera gratiæ tuæ dona, familiari Angeli consuetudine decorasti : concede quaesumus, ut intercessionis ejus auxilio Angelorum consortium consequi mereamur. Per Dominum.